i

VENETO

400 Misti

Verona Centro Federale, Domenica 17/03/2024 ore 10:36

Campionato Reg.le di Categoria maschile
RISULTATI

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
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Atleta

CRIVELLARO RICCARDO
MORELLO MATTIA

BEDIN PIETRO

DAL CORSO FRANCESCO
MILLEVOI TOBIA
SIMEONI MATTIA

MAROSTICA PIETRO

CERIN TOMMASO
GUADAGNIN EDOARDO
BIASIOLO RICCARDO
CAVALLIN GABRIELE
ARTOSIN GIACOMO
BONETTO CARLO ALBERTO

FAVARO LEONARDO

ALLEGRETTO FILIPPO

DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE
MALFI ENRICO

ROGNONI LEONARDO

TREVISIOL MATTIA

CALDATO ALESSIO

P1ZZOCCARO TOMMASO

BONETTI PIETRO RENATO
SVALDI TOBIA
BERTACCO MARCO
FORESTO MATTEO
BEVILACQUA THOMAS
CERPELLONI TOMMASO
CAMPANA MASSIMILIANO
AGGIO VALENTINO

Serie

Anno

2009
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2008
2008
2007
2009
2009
2008

2006
2007
2008
2006
2008
2007
2006
2008

2003
2001
2006
2007
2004
2004
2007
2002

Foglion. 1
17/03/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

G.P. NUOTO MIRA

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

FONDAZIONE M.BENTEGODI

ANTARES NUOTO - CASTELFRA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
HYDROS USD - ODERZO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
PADOVANUOTO

Tempo Pti

05:03.04
05:12.89
05:14.09
05:14.16
05:19.87
ASS

04:44.28
04:52.20
04:52.82
04:58.34
04:59.03
05:02.94
05:11.32

04:33.32
04:41.14
04:43.21
04:49.69
04:54.91
04:57.20
04:58.91
SQU

04:23.88
04:30.41
04:34.32
04:35.15
04:36.44
04:37.19
04:42.36
04:47.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

