Campionato Reg.le di Categoria maschile

RISULTATI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 17/03/2024 ore 10:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	CRIVELLARO RICCARDO	2009	PADOVANUOTO	05:03.04	
2°	2	MORELLO MATTIA	2010	PADOVANUOTO	05:12.89	
3°	5	BEDIN PIETRO	2010	AMATORI NUOTO SSD ARL	05:14.09	
4°	6	DAL CORSO FRANCESCO	2010	HYDROS USD - ODERZO	05:14.16	
5°	7	MILLEVOI TOBIA	2010	PADOVANUOTO	05:19.87	
-	3	SIMEONI MATTIA	2010	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	ASS	
Serie n° 3						
1°	3	MAROSTICA PIETRO	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	04:44.28	
2°	6	CERIN TOMMASO	2008	CITTA' SPORT VICENZA SSD	04:52.20	
3°	5	GUADAGNIN EDOARDO	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	04:52.82	
4°	4	BIASIOLO RICCARDO	2007	G.P. NUOTO MIRA	04:58.34	
5°	2	CAVALLIN GABRIELE		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:59.03	
6°	1	ARTOSIN GIACOMO		PADOVANUOTO	05:02.94	
7°	7	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	05:11.32	
Seri	e n° 2					
1°	6	FAVARO LEONARDO	2006	SSD STILELIBERO - PREGANZ	04:33.32	
2°	4	ALLEGRETTO FILIPPO	2007	HYDROS USD - ODERZO	04:41.14	
3°	8	DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE	2008	NUOTO VENEZIA SSD	04:43.21	
4°	5	MALFI ENRICO	2006	RARI NANTES VENEZIA	04:49.69	
5°	3	ROGNONI LEONARDO	2008	PADOVANUOTO	04:54.91	
6°	7	TREVISIOL MATTIA		PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:57.20	
7 °	2	CALDATO ALESSIO		HYDROS USD - ODERZO	04:58.91	
-	1	PIZZOCCARO TOMMASO	2008	TEAM VENETO ASD	SQU	
Serie n° 1						
1°	5	BONETTI PIETRO RENATO	2003	FONDAZIONE M.BENTEGODI	04:23.88	
2°	4	SVALDI TOBIA	2001	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	04:30.41	
3°	3	BERTACCO MARCO	2006	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	04:34.32	
4°	2	FORESTO MATTEO		HYDROS USD - ODERZO	04:35.15	
5°	1	BEVILACQUA THOMAS		FONDAZIONE M.BENTEGODI	04:36.44	
6°	6	CERPELLONI TOMMASO		SPORTING CLUB VERONA	04:37.19	
7 °	7	CAMPANA MASSIMILIANO		CITTA' SPORT VICENZA SSD	04:42.36	
8°	8	AGGIO VALENTINO	2002	PADOVANUOTO	04:47.83	